
 

 

 

 

      UCHWAŁA  Nr  XLIV/233/13       

 RADY  MIEJSKIEJ  W  KOŻUCHOWIE 
 

                             z dnia 24 kwietnia 2013 roku 
 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Kożuchów na 2013 rok. 

 
 
Na podstawie art.18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie                         

          gminnym  ( tj. Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. )  oraz  art.  211,  art.  212,  
          art. 214  pkt 1,  art.  215, art.  217, art.  220, art.  221 ust. 1, art. 235, art. 236, art. 237  
          ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r. o  finansach  publicznych  ( Dz. U. z 2009 r. Nr 157,  
          poz. 1240 z późn.zm. )  

         
Rada Miejska w Kożuchowie uchwala, co następuje: 
 
 § 1. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia  
 2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok  
 dokonuje się zmian: 

  1)  w wydatkach budżetu gminy, jak w załączniku Nr 1, 
 2)  w przychodach i rozchodach budżetu, jak w załączniku Nr 2. 
                
          § 2. Dochody budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 
 46.977.715,59 zł, w tym: 
 1)  dochody bieżące:     41.946.959,59 zł 
 2)  dochody majątkowe:  5.030.756,00 zł 
 
 § 3. Wydatki budżetu gminy na 2013 rok po zmianach wynoszą w łącznej kwocie 
 43.191.127,24 zł, w tym: 
 1)  wydatki bieżące:      38.021.768,79 zł 
 2)  wydatki majątkowe:   5.169.358,45 zł 
 

§ 4. W uchwale Nr XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia  
   2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok  
   § 3. otrzymuje brzmienie: 

            "§ 3.1. Nadwyżka budżetu w kwocie  3.786.588,35 zł  zostanie przeznaczona na spłatę 
   wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek. 

 
   2. Ustala się przychody budżetu w łącznej kwocie 50.856,65 zł, w tym: 
   a) wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu     
   jednostki samorządu terytorialnego, wynikające z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat           
   ubiegłych w kwocie 50.856,65 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
3. Ustala się rozchody budżetu w łącznej kwocie 3.837.445,00 zł w tym: spłaty 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 3.837.445,00 zł , zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały." 
 
 
 



 
 
 
 
§ 5. W uchwale Nr  XXXIX/202/12 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 19 grudnia  
2012 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Kożuchów na 2013 rok   
§ 7 otrzymuje brzmienie: 

       "§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w roku 2013  
w kwocie ogółem 2.674.335,49 zł, z tego: 
1) dotacje podmiotowe  
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 1.258.000,00 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
1.216.655,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały,  
2) dotacje celowe  
a) dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 34.680,49 zł, 
b) dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych w wysokości 
165.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

           
 § 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 
 
 § 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez wywieszenie  

    na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kożuchowie.                                                
 
 
            Przewodniczący Rady Miejskiej 

                                                                                          
                                                                                                                Jan Medyński  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
Uzasadnienie do uchwały. 
 
Na podstawie art.212 ust.1 pkt 2 niniejsza uchwała wprowadza zmiany w planie wydatków budżetu (załącznik nr 1); 
 
1. W dziale 600 - Transport i łączność 
 
a) rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
 

w § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych wprowadza się nowe zadanie inwestycyjne pn. 
"Rewitalizacja śródmieścia Kożuchowa i terenów powojskowych - etap II" na kwotę 61.000,00 zł. 
W związku z planowanym konkursem LRPO działanie 4.3 Rewitalizacja zdegradowanych obszarów miejskich  
i wiejskich, Gmina planuje rozpoczęcie II etapu rewitalizacji polegającej m. in. na wykonaniu studium wykonalności, 
kosztorysów oraz niezbędnych dokumentacji dla tego etapu. 
 
2. W dziale 801 - Oświata i wychowanie 
 
a) rozdziale 80101 - Szkoły podstawowe 
 

w § 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zadanie pn. "Budowa hali widowiskowo - sportowej  
w Mirocinie Dolnym" przenosi się do realizacji na lata 2015 - 2016, 
 
- wprowadza się nowe zadanie pn. "Budowa kompleksu sportowo - rekreacyjnego w Mirocinie Dolnym"  
na kwotę 18.000,00 zł, na które planuje się pozyskać dofinansowanie z Programu Obszarów Wiejskich  
na lata 2007 - 2013, w wysokości do 80% wartości netto inwestycji w kosztach kwalifikowanych. 
 
b) rozdziale 80104 - Przedszkola  
 

w związku ze zmianą klasyfikacji przenosi się kwotę 48.819,00 zł z § 2310 - dotacje celowe przekazane gminie  
na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego  
do § 2900 - wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków gmin 
lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących. 
 
3. W dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
a) rozdziale 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 
 

§ 2480 - dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury zwiększa się o kwotę 18.000,00 zł dotację 
dla Kożuchowskiego Ośrodka Kultury i sportu "ZAMEK" w Kożuchowie. 
 
b) rozdziale 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 
 

§ 4340 - zakup usług remontowo - konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych zwiększa się o kwotę 15.000,00 zł z przeznaczeniem na usługi remontowe i naprawę 
iluminacji murów obronnych do wykonania odbudowy Bastei. 
 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejsza się o kwotę 106.000,00 zł na zadaniu pn. 
"Odbudowa Bastei przy ul. Chopina". 
 
W związku ze zmianą zakresu rzeczowego projektu odbudowy Bastei przy ul. Chopina zmniejsza się planowane 
wydatki do kwoty 100.000,00 zł. Zakres prac ogranicza się do odbudowy starej Bastei. Pozostałe roboty (w zakresie 
pasa drogowego ul. Obywatelskiej) będą realizowane w ramach II etapu Rewitalizacji. 
 
c) rozdziale 92195 - Pozostała działalność 
 

§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń zmniejsza się o kwotę 1.000,00 zł  
 
4. W dziale 926 - Kultura fizyczna 
 
a) rozdziale 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej 
 

§ 2820 - dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom zwiększa się o kwotę 9.000,00 zł na finansowanie lub dofinansowanie zadań powierzonych  
do realizacji stowarzyszeniom. 
 
b) rozdziale 92695 - Pozostała działalność 

§ 3040 - nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń zwiększa się o kwotę 1.000,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie sportu. 


